

სოფელ წითელხევში ღილუაშვილების უბანში მდინარე კორისწყალზე გაბიონის მოწყობა სიბრძოთ 42 ბრძ/მ

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

0.00 ლარი

№	შიფრი	სამუშაოს დასახელება	ბანკოში ღება	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები		ჯამი	
				ერთეულ 0	სულ	ერთეულ 0	ჯამი	ერთეულ 0	ჯამი	ერთეულ 0	ჯამი		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	1-23-8	ხრეშორვანი ბრუნტის დამუშავება ექსპლანტორით V=0,5 მ3	მ3		84.00							0.00	
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.0608	5.1072				0.00			0.00	
		ექსპლანტორი ჩამჩის მოცულობა V=0.15	მ/სთ	0.143	12.012						0.00	0.00	
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00689	0.57876						0.00	0.00	
2	1-80-3	ბრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		5.00							0.00	
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.06	10.3				0.00			0.00	
3	60-13-15 ენლაბა.	სხვადასხვა ზომის გაბიონის ყუთების აღბილზე დამზადება, ქვიშით შემსება და ნაწიბურების ჩამაბრება ხელით	მ3		187.50							0.00	
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3.42	641.25				0.00			0.00	
		გაბიონის ყუთი ზომით 2X1X1	ც	პრ	63.00			0.00				0.00	
		გაბიონის ყუთი ზომით 1,5X1X1	ც	პრ	41.00			0.00				0.00	
		გაბიონის შესაპრავი მავთული დ 2,2 მმ	კბ	0.44	82.5			0.00				0.00	
		ქვა	მ3	პრ	187.50			0.00				0.00	
		ქვის ტრანსპორტირება 21 კმ-ზე	ტ		375							0.00	0.00
		მასალების ტრანსპორტირება 40 კმ-ზე	ტ		1.5							0.00	0.00
4	23-8-6	რკინაბეტონის მილიონის მოწყობა დ-700 მმ დიამეტრზე	კმ		0.0020							0.00	
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3490	6.98				0.00			0.00	
		რკინა ბეტონის მილი დ-700 მმ (პროექტის მიხ.)	ბრძ/მ	პრ	2.00			0.00				0.00	
		მანქანები	ლარი	1620	3.24						0.00	0.00	
		მასალები	ლარი	143	0.286			0.00				0.00	
		მილის ტრანსპორტირება 40 კმ-ზე	ტ		1.88						0.00	0.00	

